	ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด

	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 สถานีตำรวจภูธรแม่ทะ

	ผลการดำเนินการในการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด

	ข้อมูล ณ 31 มีนาคม 2567

	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุด
	จำนวนการเรียกตรวจ (ราย)
	พบกระทำความผิด (ราย)
	จำนวนออกใบสั่งเปรียบเทียบปรับ (ราย)
	ไม่พบการกระทำผิด (ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน (ราย)

	1/10/09
	4
	50
	25
	25
	25
	25

	1/11/09
	4
	64
	32
	32
	25
	24

	1/12/09
	7
	122
	36
	86
	36
	86

	1/1/10
	6
	146
	71
	71
	75
	63

	1/2/10
	4
	65
	45
	45
	20
	45

	1/3/10
	4
	70
	50
	50
	20
	50

	รวม
	29
	457
	259
	259
	198
	259

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	ผู้ตรวจสอบ
	 
	

	
	
	
	พ.ต.ท.
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	(ภัทรวุฒิ อัครภัทร)
	

	
	
	
	รอง ผกก.ป สภ.แม่ทะ
	

	
	
	
	31-มี.ค.-67
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